:ri.''i.l'" I ;l

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGoINHAS

f NDrcAçÃo Ne o9o /Lg.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Nova, no Km L2 da BR LLO,
Zona Rural da nossa cidade, solicitamos de V.Exa. providências no que diz
respeito ao serviço de coleta de lixo, pois lá não tem esse serviÇo, o que tem
causado grandes transtornos a comunidade, inclusive podendo causar riscos
a saúde dos seus moradores.

Sala das Sessões, 1-9 de novembro de 20i.9.

Nobefftb Alves Moita (Bebé)
Vereádor autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEp.: 48.O4O-L7O- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

*